
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования- 
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /-У 2016 года № ^ yJ) О
р. п. Маркбва

Об установлении публичного сервитута 
на часть земельного участка с кадастро­
вым номером 38:06:010101:185, распо­
ложенного: Иркутская область, Иркут­
ский район, р. п. Маркова

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 
октября 2001 года № 136-Ф3, Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Марковского муниципального образования, 
Положением о порядке установления и прекращения публичных сервитутов на 
земельных участках, расположенных на территории Марковского 
муниципального образования,

Администрация Марковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 38 кв. м. на часть 
земельного участка общей площадью 2135 кв. м. с кадастровым номером 
38:06:010101:185 , расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский рай­
он, р. п. Маркова, принадлежащего на праве собственности Болохоевой Дугур- 
хан Баматгириевне. Публичный сервитут на часть земельного участка площадью 
38 кв. м. требуется для обеспечения доступа к тепловой трассе, расположенной 
в территориальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами (ЖЗ-2), для ре­
монта инженерных сетей.
2. Земельному отделу администрации (начальник отдела Бублик Н. В.) обес­
печить государственную регистрацию публичного сервитута в установленном за­
коном порядке.



3. Опубликовать настоящее постановление об установлении публичного 
сервитута в газете «Ангарские огни», в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».
4. Копию постановления об установлении публичного сервитута в течение 
десяти рабочих дней со дня его издания направить Болохоевой Д. Б.

Глава Марковского 
муниципального образования Г. Н. Шумихина


